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Utenlandske sjømenn som kan legitimere at 
de er bosatt F) Forbundsrepublikken Tysk- 
land, Frankrike, India, Nederland, Singapore, 
Sveits og Østerrike antas etter skatteavtalene 
inngått med nevnte land å kunne kreve seg 
fritatt for skattetrekk på norske skip uten å 
legge fram de vanlige legitimasjoner for at de 
er skattepliktige til sitt hjemland av hele hyre- 
inntekten på norske skip. Bostedsforholdet må 
imidlertid legitimeres og som legitimas jon for 
dette bør i alminnelighet bare godtas skatte- 
seddel for siste år eller erklæring fra skatte- 
myndighetene om at de i skatterettslig henseen- 
de er å anse som bosatt i vedkommende land. 
Det samme gjelder for sjømenn bosatt i føl- 
gende 26 stater og territorier som var omfattet 
av den tidligere skatteavtale mellom Norge og 
Storbritannia: 

Antigua, Barbados, British Honduras, Bri- 
tish Solomon Islands, British Virgin Islands, 
Cyprus, Dominica, Falkland Islands, Fiji, Gam- 
bia, Gilbert and Ellice Islands, Grenada, Ja- 
maica, Kenya, Malawi, Mauritius, Montserrat, 
Nigeria, Rhodesia, Seychelles, Sierre Leone, 
Southem Yemen, St. Christopher, St. Lucia, 
St. Vincent og Zambia. 

Sjømenn som er bosatt i andre land enn de 
som er nevnt i meldingen, skal ikke fritas for 
skatt til Norge med mindre de legitimerer at 
de er skattepliktige til hjemlandet av sin norske 
hyreinntekt. Det understrekes at legitimas jone- 
ne må være skrevet ut av vedkommende lands 
skattemyndigheter. 

Når mønstringsmyndighetene finner at uten- 

landsk sjømann skal betale skatt til Norge, 
skal det innføres i hyrekontrakten: «Skatte- 
pliktig til Norge etter norsk lov». Det må som 
nevnt også tas standpunkt til om sjømannen 
skal anses som forsørger og det må innføres 
i hyrekontrakten hvor vidt det skal trekkes 
tabelltrekk i klasse 1 eller 2. Skatten beregnes 
av skipsføreren og holdes tilbake ved hyreutbe- 
taling hver måned. 

Kan sjømannen godtgjøre at skatt til Norge 
ikke skal betales, skal mønstringsmyndigheten 
innføre i hyrekontrakten: «Fritatt for skatt til 
Norge». 

Øst-asiatiske og annet innfødt mannskap 
som på særlige hyrevilkår gjør tjeneste på skip 
som seiler i regelmessig fart på Det fjerne østen 
eller i tropisk farvann, svarer ikke sjømanns- 
skatt. Denne fritakelse omfatter sjømenn i fart 
som nevnt, som er påmønstret på andre enn 
norske vilkår, hva enten mønstringskontrakten 
er en felleskontrakt eller en individuell kon- 
trakt. Det anses således eksempelvis som «sær- 
lige hyrevilkår» hvis det ikke tilstås ferie- og 
fritidsgodtgjørelse, forutsatt at norske mann- 
skaper i lignende stillinger har krav på slik 
godtgjørelse. Slike mannskaper behøver ikke 
å legitimere skatteplikt til sitt hjemland for å 
slippe skattetrekk til Norge. De må imidlertid 
legitimere at de er hjemmehørende i vedkom- 
mende land. 

Innfødte mannskaper i nevnte fart som er 
forhyrt på Norske vilkår, må for å bli fritatt 
for skatt legitimere at de er skattepliktige til 
hjemlandet av sin inntekt på norske skip. , 

') Skatteavtalen med Forbundsrepublikken Tysk- 
land er under revisjon. Forbundsrepublikken har 
gått med på at inntekt som oppebæres på norsk 
skip skal kunne skattlegges i Norge. Avtalen er 
imidlertid ennå ikke ratifisert og trådt i kraft. 


